ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 октября 2010 г. № 02 рг

Об утверждении Графика личного приема граждан
Главой города Фрязино

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области:

1. Установить график личного  приема  граждан Главой  города  Фрязино:
3-й понедельник месяца с 14.00 в здании администрации города Фрязино
(проспект Мира, д.15а), каб. 209.

2. Предварительная запись на прием проводится в общественной приемной Главы города по адресу: город Фрязино, ул. Ленина, д.4а, каб.8,
тел. 564-77-66; часы работы: понедельник-пятница с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
3. Сектору пресс-службы отдела молодежной политики администрации города  Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

В.В. Ухалкин